



R&M Refrigeration Co. Inc  
 420 Corpus Christi Street  
 Laredo, TX 78040

**PRICE QUOTE**

Phone 956-722-3515  
 Fax 956-722-5516

Page 1  
 Printed 02/03/17 MO

**Quoted**  
 WEBB COUNTY PURCHASING DEPT  
 1110 WASHINGTON STREET  
 LAREDO TEXAS 78042  
 Tel:956-523-4136 Fax:

**Ship To**  
 SAME

Quote #	Quote Date	Exp Date	Customer #	Customer P/O #	Ship Via	Writer
0003559	02/03/2017	03/05/2017	0000120		Pick Up	MO
Job ID	Customer Terms			Salesman		
	Pay by 10th			House		

Product	Description	UM	Quant	Unit Price	Extension
	***** * EL CENIZO COMM. CTR. * *****				
FB4CNP060L00	AIR HANDLER 5TON L F/C	EA	2	709.38	1418.76
KFCEH3001F15	BRYANT 15KW HTR.	EA	2	180.00	360.00
PA14NCO6000G	14 AC COND. 5 TON PAYNE	EA	2	1324.80	2649.60
CAM7/8TUBE	7/8 X 50FT COIL REF. TUBE	EA	2	102.84	205.68
CAM3/8TUBE	3/8 X 50FT COIL REF. TUBE	EA	2	27.75	55.50
AC7812	TUBING INSULATION 7/8X1/2X6	EA	16	3.3372	53.40
TTSLD167S	SL-DRIER 7/8S	EA	2	23.381	46.76
9FD163SASL	FILTER DRIER	EA	2	10.50	21.00

X: _____ (Accepted by)	Sub Total	\$4,810.70	
	Freight	\$0.00	<b>Total</b>
	Misc Charges	\$0.00	
	Tax Amount	\$0.00	<b>\$4,810.70</b>

<b>MESSAGE</b>	<b>TERMS</b>



14610 BREAKERS DR. JACKSONVILLE, FL 32258

(904) 407-4500

WEBSITE: www.bakerdist.com

**QUOTE**

**TO:** WEBB COUNTY  
 1110 WASHINGTON ST STE 101  
 STE 101  
 LAREDO, TX 78040-4466  
 Acct: 055987 Tel: 956-523-4125  
 FAX: 956-523-5010

**FROM:** BAKER LAREDO #734  
 2822 East Bustamante Street  
 Suite 8B  
 LAREDO, TX 78041  
 Telephone: 956-727-0928

BID DATE	EXPIRATION DATE	BID ID
2/02/17	3/02/17	5977340
DESCRIPTION		PAGE#
EL CENIZO		1

LINE	QUANTITY	PRODUCT DESCRIPTION	PRICE PER	NET PRICE	EXTENDED
10	2	WCA4604GKA 14S AC 5T R410A	EA	1,233.2900	2,466.58
20	2	WAHL604A FANCOIL TXV 5T R410A	EA	703.7500	1,407.50
30	2	EHK15AKB STRIP 15KW SPLIT SYST	EA	137.6600	275.32
40	2	C-167-S-T-HH SUCTION DRIER	EA	34.9700	69.94
50	2	C-163-S LIQUID LINE DRIER	EA	17.6200	35.24
60	24	7/8X1/2 BLK TUBE INS ARM(210)	FT	.3300	7.92
70	1	7/8"X50' REFRIG TUBE	RL	101.1300	101.13
80	1	3/8"X50' REFRIG TUBE	RL	30.4700	30.47
Subtotal:					4,394.10
Estimated Tax:					.00
Bid Total:					4,394.10

**QUOTE**

TO: WEBB COUNTY  
 1110 WASHINGTON ST STE 101  
 STE 101  
 LAREDO, TX 78040-4466  
 Acct: 055987  
 Fax: 956-523-5010

BID DATE: 2/02/17  
 EXPIRATION DATE: 3/02/17  
 BID ID: 5977340

DESCRIPTION: EL CENIZO  
 PRICE PER: EA  
 NET PRICE: 1,233.2900  
 EXTENDED: 2,466.58

INSCO DISTRIBUTING FEBUARY 2017  
6301 Mc Pherson Rd.

TEL 956-726-0541

Laredo, TX 78041  
USA  
956-726-0541



Order Number	
5857138	
Order Date	Page
2/2/2017 09:31:32	1 of 2

Quote Expires On 3/4/2017

**Bill To:**

COUNTY OF WEBB  
1110 WASHINGTON ST STE 101  
LAREDO, TX 78042  
US

**Ship To:**

138831 COUNTY OF WEBB  
1110 WASHINGTON ST STE 101  
LAREDO, TX 78042  
US

956-722-3102

Requested By: Mr. JOSE CASTRO

Customer ID: 138831

PO Number		Ship Route		Taker				
el ceniso				JSOLIS				
Quantities					Item ID Item Description	Pricing UOM Unit Size	Unit Price	Extended Price
Ordered	Allocated	Remaining	UOM Unit Size	Disp.				
2	0	2 EA	6960680		EA	1,669.000000	3,338.00	
		1.0	RA1460AJ1NA 5.0T 208/230V 1PH 14SR C/U		1.0			
Ordered As: RA1460								
2	0	2 EA	6953954		EA	131.000000	262.00	
		1.0	RXBH-1724A15J 15KW 1PH HEAT KIT FTTS 17 AND 24 INCH CABINETS		1.0			
2	0	2 EA	6964360		EA	971.000000	1,942.00	
		1.0	RH1T6024STANJA 5.0T R410A 1PH A/H X13 MOTOR		1.0			
2	0	2 EA	2050048		EA	33.810000	67.62	
		1.0	3/8 REFRIGERATION TUBE PER ROLL		1.0			
2	0	2 EA	2050080		EA	112.200000	224.40	
		1.0	7/8 REFRIGERATION TUBE PER ROLL		1.0			
16	0	16 EA	6RX038078-KFX		EA	2.360000	37.76	
		1.0	7/8X3/8 INSUL-TUBE 180		1.0			
2	0	2 EA	2520FCW-ECO		EA	56.360000	112.72	
		1.0	25X20 1-2" F/CW AIR HANDLER FILTER BASE		1.0			
2	0	2 EA	20X25X1TA-PUR		EA	1.790000	3.58	
		1.0	20X25X1 FIBERGLASS FILTER		1.0			
Ordered As: 20X25X1								
2	0	2 EA	7602392		EA	21.180000	42.36	
		1.0	C-163-S SPORLAN DRIER SEALED TYPE "C" SERIES LIQUID LINE FILTER DRIER, 3/8" ODF SOLDER, 16 CU. IN. DESSICANT VOLUME, 5.75" LENGTH, 1-3/4 LBS.		1.0			



INSCO DISTRIBUTING FEBRUARY 2017  
6301 Mc Pherson Rd.

TEL 956-726-0541

Laredo, TX 78041  
USA  
956-726-0541



Order Number	
5857138	
Order Date	Page
2/2/2017 09:31:32	2 of 2

Quote Expires On 3/4/2017

<i>Quantities</i>					<i>Item ID</i> <i>Item Description</i>	<i>Pricing</i> <i>UOM</i> <i>Unit Size</i>	<i>Unit</i> <i>Price</i>	<i>Extended</i> <i>Price</i>
<i>Ordered</i>	<i>Allocated</i>	<i>Remaining</i>	<i>UOM</i> <i>Unit Size</i>	<i>Disp.</i>				

*Ordered As:* C163S

2	0	2 EA	7602688		EA	39.450000	78.90
		1.0	C-167-S-T-HH SPORLAN DRIER		1.0		

*Total Lines: 10*

**SUB-TOTAL:** 6,109.34  
**TAX:** 0.00  
**AMOUNT DUE:** 6,109.34  
*U.S. Dollars*